Bendra prekių, paslaugų ar darbų kaina bus naudojama tik pasiūlymų 
palyginimui. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, šių lentelės skilčių tiekėjas nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Viso palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM 7091,62 ( septyni tūkstančiai devyniasdešimt vienas euras, 62 centų) 

Viso palyginamoji pasiūlymo kaina bę PVM 5860,84 ( penki tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt eurų, 84 centai ) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, nuolaidos, taip pat PVM, kuris sudaro 1230,78_ Eur. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos nurodytos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Į aukščiau nurodytą  kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos.